

# Allergen-Free Meal Kit Ingredient Statement

Meal Kit Name:

Ingredients:

- 
- 
- 

Free From Allergens:

- 
- 
- 

Manufactured in a Facility Free From:

---

Additional Notes: